５月度実行委員会での、主な報告事項及び決議事項をお知らせいたします。
議事録作成：書記

日時・場所 ２０１４年４月２６日（土）１１：００～１２：１５　ＰＴＡ会館２階
司会進行 副会長
１．開会礼拝 讃美歌：４９６番（１節、２節）
　　祈祷 聖書朗読：マタイによる福音書　５章４４節～４８節
２．挨拶 田部井校長、ＰＴＡ会長より挨拶があった。
３．学校報告 木村副校長、城築校長補佐より報告があった。
４．各部報告 総務部、施設厚生部、文化部、事業部、父母の会、同好会、パパプロ、会計、書記より

報告があった。
５．連絡、 （１）ＰＴＡ総会・新旧懇親会（４月２６日＜土＞）について【会長】
    報告事項 　・ＰＴＡ総会：１２時３０分ホワイエに集合ののち、発言者はリハーサルを行う。

　・総会では、全員が登壇し挨拶を行う。
　・新旧懇親会：出席者はホワイエに集合し会場へ向かうが、事前集合しない方は
　　各自会場へ参集願います。
（２）新旧学年代表連絡会・総委員会（５月１７日＜土＞）について【会長】
　・総委員会よりＰＴＡ全体での活動が開始となる。
　・総委員会は、１３時よりチャペルにて行う。
　・新旧学年代表・学級代表連絡会への出席は三役のみである。
（３）その他　【会長】
　・２０１４年度ＰＴＡ実行委員名簿に一部誤記載があり、差し替えをお願いしたい。
（４）各部・各会からの連絡事項
　＜総務部＞【部長】
　・ＰＴＡだより第１５６号に掲載する写真撮影に際し、各部・各会のご協力に感謝申し
　　あげる。
　・５月２４日（土）総務部勉強会を行う予定である。
　＜施設厚生部＞【部長】
　・２０１４年３月末でキリントロピカーナ、イーイーアイの２社がベルマークを撤退
　　したが、９月末到着分までは有効である。
　＜文化部＞【部長】
  ・４月２４日（木）御殿場　ＹＭＣＡ東山荘でＰＴＡサマー・キャンプの下見を行った。
  ・４月２６日（土）ＰＴＡサマー・キャンプの打ち合わせを顧問の高橋先生と行った。
  ・５月８日（木）総委員会準備、リーフレット印刷と全校配布を行う。
　＜事業部＞【部長】
  ・運動会お弁当メニューを一部変更する（ＪＳＧメンチカツサンド→エビカツサンド）
  ・運動会でのお弁当引き換えに際し、当日の生徒出欠状況を伝えていただけるよう
　　お願いしたい。
  ・運動会前日に、お弁当引き換えに関する連絡を学校メールにて一斉配信していただ
　　きたい。
　＜同好会＞
  ・４月１２日（土）中１ＰＴＡにおいてパネル展示を行った。来年度も同様に行える
  　ようお願いしたい。
  ・４月１９日（土）新旧交代を行った。今年度は特に現役生の保護者が多く入会できる
  　よう企画を進めていきたい。
  ・４月２６日（土）入会受付を開始する。

６．配布資料 １．ＰＴＡ総会資料
２．総委員会のお知らせ
３．２０１４年４月度議事録
４．２０１４年５月活動予定

７．次回開催 ２０１４年６月１４日（土）午前１１時から、ＰＴＡ会館２階
以　上

「実行委員会だより－５月号－」